

Hede Holding ApS

Sandbjergvej 55 B, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 27 50 32

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2018

Dirigent:

.....
Henrik Hede-Nielsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hede Holding ApS
Adresse, postnr., by	Sandbjergvej 55 B, 2950 Vedbæk
CVR-nr.	26 27 50 32
Stiftet	1. oktober 2001
Hjemstedskommune	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hede-Nielsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 25.856 kr. mod et underskud på 15.713 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 250.292 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har fortsat sin investeringsstrategi.

Der er her ud over efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et resultat for det kommende år på niveau med indeværende år.

Selskabets ledelse har ydet lån til selskabets drift og investering. Disse kreditfaciliter forventes opretholdt og øget i det kommende år.

Ledelsen er indstillet på, at sikre selskabet nødvendig likviditet i det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Andre eksterne omkostninger	-16.919	-22.072
	Bruttoresultat	-16.919	-22.072
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	25.000	40.000
	Finansielle indtægter	2.337	7.469
	Finansielle omkostninger	-36.274	-41.110
	Årets resultat	-25.856	-15.713
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-25.856	-15.713
		-25.856	-15.713

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.451.550	1.451.550
	Andre tilgodehavender	0	265.934
		<u>1.451.550</u>	<u>1.717.484</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.451.550</u>	<u>1.717.484</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	102.246
		<u>0</u>	<u>102.246</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.254</u>	<u>15.657</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.254</u>	<u>117.903</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.455.804</u></u>	<u><u>1.835.387</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
2	Anpartskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	-500.292	-474.436
	Egenkapital i alt	<u>-250.292</u>	<u>-224.436</u>
	Gældsforpligtelser		
3	Langfristede gældsforpligtelser		
	Ansvarlig lånekapital	400.000	400.000
		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.291.096	1.644.823
		<u>1.306.096</u>	<u>1.659.823</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.706.096</u>	<u>2.059.823</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.455.804</u></u>	<u><u>1.835.387</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	250.000	-458.723	-208.723
Overført via resultatdisponering	0	-15.713	-15.713
Egenkapital 1. januar 2017	250.000	-474.436	-224.436
Overført via resultatdisponering	0	-25.856	-25.856
Egenkapital 31. december 2017	250.000	-500.292	-250.292

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hede Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter modtagne udbytter, renteindtægter og -omkostninger m.v.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 250.000 kr. det seneste år.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hede-Nielsen

Direktionsmedlem

På vegne af: Hede Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-604494888128

IP: 2.107.xxx.xxx

2018-06-26 08:09:36Z

NEM ID 

Peter Klindt Eilertsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-001622419623

IP: 145.62.xxx.xxx

2018-06-26 09:53:38Z

NEM ID 

Henrik Hede-Nielsen

Dirigent

På vegne af: Hede Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-604494888128

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-06-27 16:15:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ES6PA-61MEE-4F176-PP27W-EQUUMU-KGUS1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>